
 

  
 

 

 
 

LINEA 32 CARAMAGNA – MARENE - FOSSANO 
LINEA 36 CARRÙ – MAGLIANO - FOSSANO  
LINEA 169 FOSSANO - SAVIGLIANO 

 
Si comunica che, a decorrere da Lunedì 11 Settembre 2023, le corse delle linee in titolo, 
attualmente gestite dalla Consorziata Gunetto Autolinee, verranno esercite dalla Consorziata 
Bus Company S.r.l.. 
 

Di seguito vengono pubblicati gli orari delle linee. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saluzzo, 07 Luglio 2023         Consorzio Granda Bus  

INFO n° 71/2023 



LINEA 32 CARAMAGNA - MARENE - FOSSANO TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

IN VIGORE DAL 11 SETTEMBRE 2023

32 CARAMAGNA > FOSSANO 32 FOSSANO > CARAMAGNA

CORSA 1 3 601 CORSA 2 4 6

NOTA 1 NOTA 2

SABATO x SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x

5028 CARAMAGNA - Piazza Umberto I 6.55 6.55 5021 FOSSANO - Stazione FS 13.20 17.05

5031 FORESTO - Birreria 7.03 7.03 25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 13.28 13.28 17.00

5034 MARENE - Piazza Carignano 7.15 7.10 7.15 5022 FOSSANO - Piazza Don Picco 13.32 13.30 17.02

5036 CASTELLO SALZA - Bivio 7.20 7.15 7.20 5040 SAN LORENZO FOSSANO - Chiesa 13.40 13.40 17.12

5037 TETTI PAGLIERI - Bivio 7.23 7.20 7.22 25037 TETTI PAGLIERI - Bivio 13.43 13.43 17.15

5040 SAN LORENZO FOSSANO - Chiesa 7.23 7.26 25036 CASTELLO SALZA - Bivio 13.45 13.45 17.18

25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 7.35 7.42 7.35 5034 MARENE - Piazza Carignano 13.55 13.55 17.25

5022 FOSSANO - Piazza Don Picco 7.40 7.40 7.40 25031 FORESTO - Birreria 14.02 17.30

5021 FOSSANO - Stazione FS 7.42 7.37 7.42 25028 CARAMAGNA - Piazza Umberto I 14.10 17.38

5047 SOMMARIVA BOSCO - Via Torino 53 17.43

5050 SANFRE'  - SP661 17.46

5054 BANDITO - SP661 17.50

25061 BRA - Movicentro 18.00

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

1= Coincidenza a Marene Piazza Carignano con la corsa della linea 21 diretta a Savigliano

2= Coincidenza a Marene Piazza Carignano con la corsa della linea 21 in arrivo da Savigliano



LINEA 36 CARRU' - MAGLIANO - FOSSANO TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

IN VIGORE DAL 11 SETTEMBRE 2023

36 BENE VAGIENNA > PIOZZO > CARRU' >  MAGLIANO > TRINITA' > FOSSANO 36 FOSSANO > TRINITA' > MAGLIANO > CARRU' > PIOZZO > BENE VAGIENNA

CORSA 2 3 5 7 9 CORSA 4 6 11 8 10 12 13

NOTA 1 3 NOTA 2 4 2 4

SABATO x x x x SABATO x x x x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x x x N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x x x x x

206188 S.ALBANO STURA - Via Roma / Posta 6.15 25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 13.28 13.28 13.28 16.55

5019 TRINITA'  - P.zza Colombo 6.20 5022 FOSSANO - Piazza Don Picco 13.32 13.32 13.32 16.57

5000 BENE VAGIENNA - P.zza Divisione Alpina 6.30 5021 FOSSANO - Stazione FS 13.34 13.34 13.34 16.59

5003 GORRA - SP 173 6.34 206188 S.ALBANO STURA - Via Roma / Posta 6.55 17.10

5005 SAN GRATO - SP 254 6.39 25020 TRINITA'  - San Giorgio 13.43 13.43 13.43

5006 PIOZZO - Loc. San Bernardo / Bv. Carrù 6.42 5019 TRINITA'  - P.zza Colombo 7.00 13.44 17.15

5008 CARRU'  - Strada Piozzo / Cimitero 6.52 7.00 25017 S.GIOVANNI PERUCCA - Chiesa 7.05 13.48 13.48 13.48 17.19

5009 CARRU'  - Piazza Mercato 6.55 7.03 7.03 25015 MAGLIANO ALPI - Via Colle di Nava 7.08 13.53 13.53 13.53 17.23

5011 S.GIOVANNI CARRU' - SP 9 7.07 7.07 220025 MAGLIANO ALPI - Stazione FS 7.10 13.55

220111 MAGLIANO ALPI - SP9 / Via Burdisso 7.13 7.13 225110 MAGLIANO ALPI - SP9 / Via Burdisso 13.56 13.56 17.27

545 MAGLIANO ALPI - Stazione FS 7.10 13.55 25011 S.GIOVANNI CARRU' - SP 9 14.02 14.02 17.32

5015 MAGLIANO ALPI - Via Colle di Nava 7.18 7.18 7.15 13.59 25009 CARRU'  - Piazza Mercato 14.05 14.05 14.05 17.35 17.35

5017 S.GIOVANNI PERUCCA - Chiesa 7.23 7.23 7.21 14.04 25008 CARRU'  - Strada Piozzo / Cimitero 14.07 14.08 17.37

5019 TRINITA'  - P.zza Colombo 7.27 14.08 25006 PIOZZO - Loc. San Bernardo / Bv. Carrù 14.15 17.45

5020 TRINITA'  - San Giorgio 7.29 7.29 7.28 25005 SAN GRATO - SP 254 14.18 17.48

201188 S.ALBANO STURA - Via Roma / Posta 14.12 25003 GORRA - SP 173 14.23 17.53

5205 FOSSANO - Via Verdi / Stazione FS 7.40 7.40 7.40 14.20 5000 BENE VAGIENNA - P.zza Divisione Alpina 14.30 18.00

25022 FOSSANO - Piazza Don Picco 7.45 7.45 7.45 5205 FOSSANO - Via Verdi / Stazione FS 18.15

5023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 7.50 7.50 7.50

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

1= A Carrù coincidenza con bus diretto a Mondovì

2= A Magliano Alpi Fs coincidenza con bus diretto a Mondovì

3= A Magliano Alpi Fs coincidenza con bus in arrivo da Mondovì

4= A Carrù coincidenza con bus in arrivo da Mondovì



LINEA 169 FOSSANO - SAVIGLIANO TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

IN VIGORE DAL 11 SETTEMBRE 2023

169 FOSSANO > SAVIGLIANO 169 SAVIGLIANO > FOSSANO

CORSA 1 3 5 7 9 CORSA 2 4 6 8 10

NOTA 2 2 2 2 NOTA 1 1

SABATO x x x SABATO x x x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x x x N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x x x x

25088 FOSSANO - Via Cuneo / Via Savona 6.55 5157 SAVIGLIANO - Via Suniglia 7.15

5205 FOSSANO - Via Verdi / Stazione FS 6.57 5158 SAVIGLIANO - Piazza Nizza 7.20 7.20

25085 FOSSANO - V.le Reg. Elena/V. Cherasco 7.00 5159 SAVIGLIANO - Piazza Galateri 7.25 7.28 7.28

25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 13.28 13.28 13.28 16.25 5160 SAVIGLIANO - Piazza del Popolo 14.00 17.00

5022 FOSSANO - Piazza Don Picco 13.32 13.32 16.29 25153 GENOLA - Posta 7.32 7.36 7.36 14.10 17.10

5021 FOSSANO - Stazione FS 13.15 16.30 25167 CUSSANIO - Istituto Agrario 7.35 7.40 7.40 14.15 17.15

5167 CUSSANIO - Istituto Agrario 7.07 13.38 13.38 13.38 16.35 25088 FOSSANO - Via Cuneo / Via Savona 14.25

5153 GENOLA - Posta 7.13 13.45 13.45 13.45 16.43 5205 FOSSANO - Via Verdi / Stazione FS 14.28

5157 SAVIGLIANO - Via Suniglia 7.23 13.57 13.57 13.57 16.56 25022 FOSSANO - Piazza Don Picco 7.45 7.55 7.55

5158 SAVIGLIANO - Piazza Nizza 7.24 13.58 13.58 13.58 16.57 25027 FOSSANO - Viale Regina Elena / Giardini 14.30 17.25

5159 SAVIGLIANO - Piazza Galateri 7.25 13.59 13.59 13.59 16.59 5023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 7.50 8.00 8.00

5160 SAVIGLIANO - Piazza del Popolo 14.00 14.00 14.00 17.00

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

1= in coincidenza con i bus in arrivo da: Saluzzo - Villafranca - Cardè - Moretta - Monasterolo - Lagnasco

2= in coincidenza con i bus in partenza per: Saluzzo - Villafranca - Cardè - Moretta - Monasterolo - Lagnasco


